Agence du revenu
du Canada
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Tableau 12

Canada Revenue

Agency

Impo6t fédéral a payer selon I'administration, 2012 a 2016

Notes:

N O U W N =

Administrations
Terre-Neuve-et-Labrador
Tle-du-Prince-Edouard
Nouvelle-Ecosse
Nouveau-Brunswick
Québec
Ontario
Manitoba
Saskatchewan
Alberta
Colombie-Britannique
Territoires du Nord-Ouest
Yukon
Nunavut
Extérieur du Canada

Total

2012

2528

335

10900

4632

234 650

1065 607

55655

15722

225986

134133

38

201

25

60 799

1811213

2013

3062

382

12020

4186

317185

2 251 466

181 600

17 504

289 581

179904

232

587

138

32865

3290712

2014

3378

590

20589

6710

389610

2309433

201 694

22998

270 449

182 325

178

155

110

58 902

3467 122

. Les données sont présentées pour chaque année d'imposition et peuvent faire I'objet de révisions.

2015

3788

1723

18 184

6754

373857

2272219

189 072

19453

376 960

247127

192

362

193

77 081

3 586 966

2016

3939

701

19 645

5586

346 939

2787978

210931

13 209

193 366

234 472

271

681

31

48 959

3866 707

. Untiret [ - ] indique que les renseignements ont été supprimés a des fins de confidentialité. Cela comprend également des zéros valides.

. Les montants sont calculés en utilisant les revenus indiqués la ligne 81 de la Déclaration de renseignements et de revenus des fiducies T3.
. Les données datent de décembre 2018.

Canada

. La somme peut ne pas correspondre au total indiqué en raison de I'arrondissement ou de la suppression de données a des fins de confidentialité.

. Les montants comprennent seulement les déclarations de revenusédes fiducies qui ont fait I'objet d'une cotisation ou d'une nouvelle cotisation.
. Les montants sont arrondis et présentés en milliers de dollars.
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